[bookmark: _GoBack]様式第1号(第4条関係)

使用許可申請書

年　　月　　日

粕屋町長　　　　様

住所
団体名
　　　　　　　　　　　　氏名
電話

下記のとおり使用したいので、許可されるよう申請します。

記

	使用日時
	　　　月　　日（　　）　　時　　分から　　月　　日（　　）　　時　　分まで

	目的

	使用室名
	多目的室(1・2・3・4)　　　　保健指導室A　　　　保健指導室B(和)

栄養指導実習室　　　　会議室(和)　　　　図書室　　　　トレーニング室

	使用人員
	　合計　　　　　　人　　　　　　　　　　　　（駐車場必要台数　　　　台）

	受付印